

اذان ظهر:	۱۱:۳۲
غروب آفتاب:	۱۸:۰۰
اذان مغرب:	۱۸:۱۸
نیمه شب:	۲۲:۴۷
اذان صبح فردا:	۰۳:۳۶
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۰۴

تهران

اذان ظهر:	۱۲:۰۴
غروب آفتاب:	۱۸:۳۲
اذان مغرب:	۱۸:۵۰
نیمه شب:	۲۳:۲۰
اذان صبح فردا:	۰۴:۱۰
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۳۷

امام علی علیه السلام می فرماید:
فَتَرَوُذُوا فِي آيَامِ الْفَنَاءِ لِآيَامِ الْبَقَاءِ؟
مردم ! در روزهای فناپذیر، برای روزگار جاودان، توشه برگیرید.

[منبع البلاغه: ص ۱۵۷، ص ۴۶۲]

راز حمله پارادوکسیکال ترامپ به لارک

چرا ترامپ که از بازگشت به راهبرد محاصره و فشار اقتصادی می گفت بار دیگر با استفاده از ابزار نظامی دست به تشدید تنش هازد؟



گروه سیاسی-جنگ ایران و آمریکا پس از اقدام تجاوز کارانه ارتش تروریست آمریکا و حمله به جزیره لارک در تنگه هرمز، وارد مرحله ای تازه از رویارویی مستقیم شده است؛مرحله ای که همزمان با افزایش درگیری های نظامی در منطقه، تنگه هرمز را بیش از گذشته به کانون اصلی بحران تبدیل کرده است. پاسخ ایران نیز بلافاصله پس از انجام حملات آمریکا در بامداد روز گذشته صادر شد. درواکنش به این حمله، سپاه پاسداران از اجرای عملیات «تنبیه متجاوز» خبر داد و اعلام کرد که زیرساخت های فنی و تعمیراتی و محل استقرار جنگنده های آمریکا در دویاپگاه هوایی ملک حسین و الزرق در اردن با موشک های بالستیک هدف قرار گرفته اند. همزمان ارتش نیز اعلام کرد پایگاه المنهاد در امارات که محل استقرار نیروها و بالگردهای آمریکایی است، با ده ها پهپاد انهدامی هدف قرار گرفته است. سپاه همچنین از سرنگونی یک فروند پهپاد آمریکایی MQ-9 بر فراز تنگه هرمز خبر داد. در همین حال، نیروی دریایی سپاه اعلام کرد دیک سوپر نفتکش متخلف که قصد عبور از مسیر غیرقانونی جنوب تنگه هرمز را داشته، پس از برخورد با دو مین دریایی دچار آتش سوزی شدید و متوقف شده است.

تصویری از وضعیت میدانی حاکم بر تنگه

این حملات در شرایطی با هدف تضعیف توان اعمال حاکمیت ایران بر تنگه هرمز انجام شد که ارتش آمریکا اخیراً از اتمام مین رویی تنگه هرمز خبر داده بود و ترامپ هم در روزهای گذشته در چندین و چند مورد نه تنها مدعی بازبودن تنگه هرمز بود، بلکه حتی از تسلط کامل ارتش آمریکا بر این آبراهه خبر داده بود و چنان هم غرق همین

روایت شده بود که حتی ادعای الحاق تنگه هرمز به عنوان قسمتی جدید از خاک آمریکا را هم کرده بود. درعالم واقع امارویترز گزارش داده بود که شمار کشتی های تجاری حامل کالا که عبور آن ها از تنگه هرمز قابل ردیابی است، در روزهای پایانی هفته به حدود پنج فروند در روز کاهش یافته است. در سطح منطقه ای نیز کشورهای منطقه با ارسال پیام یا حتی سفر حضوری به تهران به دنبال راهی برای بازگشایی تنگه هرمز بودند. از طرف دیگر آن طور که صدراعظم آلمان اخیراً مدعی شد تبعات این جنگ در اروپا هم حس می شود و مرتز با اشاره به تبعات اقتصادی نفت ۱۰۰ دلاری برای اقتصاد آلمان اعلام کرد که باید به پایان جنگ آمریکا علیه ایران کمک کرد.

یک چشم به تنگه ، دیگری به انتخابات حمله آمریکا به لارک همچنین آخرین پرده از تلاش ترامپ برای اصلاح تصویر پارادوکسیکالی است که میان اظهارات ترامپ و واقعیت میدانی حاکم بر تنگه هرمز وجود داشته و دارد. از یاد نبرید که فضای سیاسی آمریکا روز به روز بیشتر از قبل به سمت تنش های پیش از انتخابات میان دوره ای کنگره پیش می رود. از طرفی با توجه به نتیجه جنگ با ایران از افزایش قیمت سوخت در آمریکا که به شدت زندگی طبقات ضعیف تر را تحت تأثیر هم قرار می دهد دست دموکرات ها برای ایجاد یک فشار رسانه ای شدید در زمان برگزاری کمپین های انتخاباتی در مقابل جمهوری خواهان باز خواهد بود. موضوعی که همین الان هم گوشه هایی از آن را می شود در روایت غالب رسانه های آمریکایی دید. اذعان به شکست ترامپ و مطرح کردن موضوعاتی مثل دوران افول آمریکا و نقطه پایان هژمونی آمریکا در کنار انبوهی از مطالب با هدف تمسخر مواضع

تهدیدها،اولتیماتوم ها و توثیق های ترامپ عمده موضوعاتی هستند که در ۶ ماه گذشته رسانه های آمریکایی آن ها را پوشش داده اند. بدیهی است که جمهوری خواهان با تصویری کمدی از باخت در ایران روانه انتخابات خواهند شد و این کار قبای دموکراتشان را برای پیروزی راحت تر می کند. در چنین شرایطی اصلاحیست نیست که ترامپ با هدف ایجاد یک تصویر پیروزی اقدام به انجام این حملات کرده باشد تا هر چند که نمی تواند پایان جنگ را رقم بزند و قیمت سوخت را کاهش دهد اما حداقل این تصویر مضحکی را که از او مطرح دارند در فضای رسانه ای وجود دارد، اصلاح کند. در همین مسیر هم بود که روز گذشته در مصاحبه با فاکس از پاسخ قطعی به حملات ایران خبر داد و در واقع اگر بپذیریم که در صدد تغییر تصویر موجود است چاره ای به جز این کار هم نخواهد داشت.

تثبیت حاکمیت ایران ، شکست دوباره ترامپ

مشکل اساسی این راهبرد ترامپ اما محدودیت های عملیاتی موجود برای سنتگام است. در شرایطی که آمریکایی ها به شدت در صدد خطی کردن درگیری با ایران و کنترل تنش ها به علت

تازه های مطبوعات

فرهیختگان: حتی در صورت کسب اکثریت به دست دموکرات ها در هر دو مجلس، آن ها با الگوی کنونی ترامپ برای فشار بر ایران مخالفتی ندارند؛ بنابراین به نظر می رسد نباید به امید نتیجه انتخابات به سمت هضم معادل ه کنونی رفت. پیشنهاد مشخص، اعلام زمان معین به طرف آمریکایی برای بازگشت به تفاهم اسلام آباد و در غیر این صورت، آغاز مجموعه اقداماتی با هدف انسداد مسیر عمانی و اختلال بیشتر در طرف عرضه و انتقال انرژی باشد.

ایران: سفر پز شکیان به بیشکک، باید به عنوان نقطه عطفی در تبدیل روابط تا کنیتیکی با چین و روسیه به روابط راهبردی ترنگریسته شود. ایران در عین آنکه نباید انتظار مداخله مستقیم از سوی این دو قدرت جهانی در پرونده های امنیتی - نظامی خود را در ذهن پیرو راند، اما می تواند با بر بسته کردن هزینه های بی تفاوتی یا کم عملی، سطح حمایت سیاسی، اقتصادی و دیپلماتیک پکن و مسکو را تهران را ارتقا دهد.

انعکاس

دفاع پرس نوشت: سردار «ابوالفضل شکارچی» سخنگوی ارتش دنیرو های مسلح گفت: بنا به شواهد و قرائنی آمریکا در جنگ تحمیلی سوم در مقابل نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران صدها نظامی خود را از دست داده است و هزاران نظامی آمریکایی در جنگ با ایران مجروح شده اند؛ همچنین بیش از هزار نظامی صهیونیست کشته و هزاران نظامی صهیونیست نیز مجروح شدند؛ آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی در اعلام آمار کشته شدگان خود دروغ می گویند.

تابناک خبر داد: حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: پاسخ های ما در جنگ ترکیبی آمریکانیز باید ترکیبی باشد؛ یعنی هم نظامی، هم اقتصادی، هم در فضای مجازی و هر عرصه ای که آمریکا در منطقه از آن نفع می برد باید مورد حمله قرار بگیرد.

فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی پیمانکاران و شرکتهای تخصصی

در حوزه های ساختمانی، تأسیسات، زیر ساخت و تکمیل پروژه های پدیده شاندیز

شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز



در راستای برنامه ریزی های فنی، اجرایی و تکمیل بانک اطلاعاتی پیمانکاران واجد صلاحیت، از کلیه شرکتهای مهندسی، پیمانکاری و اجرایی دارای سوابق مرتبط دعوت مینماید تا نسبت به اعلام آمادگی برای مشارکت در فرآیندهای تکمیل، توسعه و اجرای بخشهای مختلف این مجموعه اقدام نمایند.

این فراخوان با هدف شناسایی ظرفیتهای اجرایی کشور، ارزیابی توانمندیهای فنی، مالی و اجرایی پیمانکاران و بهره گیری از آنها در مناقصات آتی پروژه منتشر میگردد.

متقاضیان میتوانند متناسب با زمینه فعالیت، تجربه و صلاحیت حرفه های خود در یک یا چند حوزه زیر اعلام آمادگی کنند:

- عملیات ساختمانی و ابنیه اجرای سازههای بتنی و فلزی، سفتکاری، نازک کاری، نما، کفسازی، دیوارچینی، عایقکاری، محوطه سازی و سایر فعالیتهای مرتبط با تکمیل ساختمان
- تأسیسات مکانیکی سیستمهای سرمایش، گرمایش، تهویه مطبوع، موتورخانه، شبکه های آب و فاضلاب، اطفای حریق، پمپاژ، لوله کشی و تجهیزات مکانیکی مرتبط
- تأسیسات برقی و الکترومکانیکی شبکه توزیع برق، تابلوهای برق، برق اضطراری، روشنایی، سیستمهای جریان ضعیف، اعلام حریق، ارتینگ، BMS، سیستمهای حفاظتی و سایر تجهیزات الکتریکی و الکترومکانیکی
- زیرساخت و شبکه های تأسیساتی اجرای شبکه های زیرساختی برق، آب، فاضلاب، مخابرات، تأسیسات شهری، کانالها، منهول ها و سایر زیرساختهای مورد نیاز پروژه
- نما، معماری داخلی و تکمیل فضاها اجرای نماهای ساختمانی، معماری داخلی، سقف و دیوار کاذب، کفپوش، سنگ، سرامیک، شیشه، فلز، چوب، رنگ، دکوراسیون و تکمیل فضاهای عمومی و تخصصی
- تجهیزات و سیستمهای تخصصی آسانسور و پله برقی، تجهیزات ایمنی و آشنشانی، سیستمهای هوشمندسازی، تجهیزات پارکینگ، تجهیزات تفریحی و سایر تجهیزات ویژه مجموعه
- محوطه سازی و فضای باز عملیات عمرانی محوطه، مسیرهای دسترسی، پیاده روها، فضای سبز، مبلمان شهری، روشنایی محوطه و سایر اقدامات مرتبط

◀ پروژه های مشمول فراخوان

- آپارتمان های میان مرتبه (Low Rise) زیربنای حدود ۱۹۰،۸۴۶ مترمربع، شامل ۱۰،۶۲ واحد اقامتی و ۱۰،۷۰ پارکینگ مسقف در ۱۰ بلوک مجزا. بخش عمده هایی از سازه و سفتکاری این مجموعه اجرا شده و تکمیل تأسیسات برقی، مکانیکی و زیرساختهای مرتبط در دستور کار قرار دارد.
- مجتمع فرهنگی زیربنای حدود ۵۰،۷۸۱ مترمربع در ۶ طبقه و دارای ۲۹۶ پارکینگ. دارای کاربری های سالنهای همایش و کنفرانس، فضاهای نمایشگاهی، گالری و سایر بخشهای فرهنگی است. بخشی از اسکلت بتنی اجرا شده و ادامه عملیات ساختمانی، تأسیساتی و تکمیلی نیازمند مشارکت پیمانکاران توانمند است
- شهربازی بلوک ۱۹ مرکز خرید زیربنای حدود ۱۸،۰۱۰ مترمربع در ۴ سطح، طراحی شده برای گروههای سنی مختلف. اسکلت فلزی و سقفهای مجموعه اجرا شده و تکمیل بخش های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی آن در حوزه این فراخوان قرار می گیرد.

متقاضیان محترم میبایست مدارک ذیل را به همراه نامه رسمی اعلام آمادگی ارسال نمایند:

✓ رزومه شرکت و معرفی ساختار سازمانی ✓ گواهی صلاحیت و رتبه بندی معتبر ✓ سوابق اجرای پروژه های مشابه ✓ فهرست ماشین آلات و تجهیزات فنی ✓ ترکیب نیروی انسانی و کادر فنی ✓ مستندات توان مالی و اجرایی

♦ لازم به ذکر است متقاضیان میتوانند حوزه یا حوزههای تخصصی مدنظر خود را به صورت شفاف در نامه اعلام آمادگی قید نمایند.

◀ **مهلت ارسال مدارک:** تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ نشانی: شاندیز، بلوار میرزا جواد آقای تهرانی، شهر رویایی پدیده شاندیز، ساختمان اداری، طبقه پنجم، معاونت فنی و عمرانی تلفن تماس: ۰۵۱-۳۸۸۸۸ شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز

◀ **تذکر مهم:** انتشار این فراخوان صرفاً با هدف شناسایی و ارزیابی ظرفیت پیمانکاران واجد شرایط صورت پذیرفته و به منزله ایجاد هرگونه تعهد قراردادی برای شرکت با متقاضیان نمیباشد. دعوت به مراحل بعدی، حسب نیاز پروژه و پس از بررسی دقیق مستندات و طی فرآیندهای فنی، مالی و حقوقی مربوط انجام خواهد شد.

ردیف	پروژه	مشخصات پروژه
۱	آپارتمانهای میان مرتبه (لورایز)	«با زیربنای ۱۹۰،۸۴۶ مترمربع دارای ۱۰۶۲ واحد اقامتی و ۱۰،۷۰ عدد پارکینگ مسقف در ۱۰ بلوک مجزا با ارتفاع های ۱۰ تا ۱۵ طبقه با امکانات هتل ۵ ستاره سازه و سفت کاری تا ۹۸ درصد تکمیل شده، اجرای بخشی از سیستم تأسیسات برق و مکانیک باقی مانده است و زیرساختها اجرا نگردیده است»
۲	مجتمع فرهنگی	«با زیربنای ۵۰،۷۸۱ مترمربع با کاربری سالن های همایش، کنفرانس نمایشگاه دائمی، گالری و با ظرفیت ۲۹۶ عدد پارکینگ در شش طبقه قسمتی از اسکلت بتنی اجرا شده و فاز سفت کاری و نازک کاری ، تأسیسات انجام نشده است»
۳	شهربازی بلوک ۱۹	«با زیربنای ۱۸،۰۱۰ مترمربع برای گروه های سنی مختلف در ۴ سطح بر اساس استاندارد های روز دنیا طراحی شده است. اسکلت فلزی و تمامی سقف ها در تمام سطوح اجرا شده است.»

روابط عمومی گروه شرکت های پدیده



روابط عمومی: ۰۹۱۱۱۰۳۷۰۰۵۱
نمابر خوابگاه: ۰۵۱ ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر آگهی ها: ۰۵۱ ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امور مشترکین: ۰۳۷۰۰۹۷۷۷ ۰۵۱
دفتر تهران: خیابان توابیر، خیابان نظامی گنجوی
کوچه نادران، پلاک ۲۳
تلفن و فاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۷۱۳۰۹
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasananline.ir

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدرس مسئول و مدیرین: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی (سازمان آب)
کد پستی: ۹۱۸۵۸۹۵۷۱
تلفن: ۰۳۷۰۰۹۷۷۷ ۰۵۱
نمابر درخانه: ۰۳۷۶۴۳۹۵ ۰۵۱
پنشنش: ۰۳۷۰۰۱۰۵۱

چهره

جنگ نامتقارن یعنی جنگ در منهن

سردار نقدی: آنچه تاکنون انجام داده ایم، جنگ متعارف بوده است، رابطه سپاه و دولت عالی است

سردار محمدرضا نقدی، مشاور فرمانده کل سپاه، در گفت و گوبا ایما دین با اشاره به رابطه خوب دولت و سپاه اظهار کرد: رابطه میان سپاه و دولت در بهترین وضعیت خود قرار دارد؛ این رابطه عالی و بسیار مستحکم است. مشاور فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: جنگ نامتقارن یعنی جنگ در وال استریّت، در منهن و در هر مکان و هر زمانی. او تاکید کرد: آنچه تاکنون انجام داده ایم، جنگ متعارف بوده است؛ ما هنوز وارد جنگ نامتقارن نشده ایم. وی در ادامه تصریح کرد: ترامپ آهنگ جنگ را به گونه ای تنظیم می کند که موجب سودآوری در بازار سهام شود یا به حلقه نزدیکانش امکان کسب منافع در بخش نفت را بدهد. اگر آمریکایی ها بخواهند تصمیمی عقلانی بگیرند که تأمین کننده منافعشان باشد، جنگ دیگری علیه ما به راه خواهند انداخت. سردار نقدی گفت: حتی اگر دور تا دور ایران دیوار بتنی بکشند و در امتداد آن نگهبان مستقر کنند، ایران همچنان استوار و قدرتمند باقی خواهد ماند. وی تأکید کرد: ما در حال اجرای تعهدات اعلام شده از سوی شورای عالی امنیت ملی هستیم، اما دشمن باید بداند که در صورت حمله به ما، بهای سنگینی خواهد پرداخت. سردار نقدی خاطر نشان کرد: اولویت ما نه جنگ است و نه مذاکره هدف، دستیابی به بازدارندگی است. وی در ادامه با اشاره به قدرت صنعتی کشور در تولید تسلیحات بومی تصریح کرد: ما صدها شهر و مجتمع صنعتی داریم و قابلیت هایی داریم که ما را قادر می سازد تولیدات خود را به روش های مختلف، چه در زیر زمین و چه در روی زمین پنهان کنیم. او تأکید کرد: بیش از ۹۰ درصد ذخایر موشکی ایران دست نخورده باقی مانده است و تمام تأسیسات در مکان های بسیار امنی بازسازی شده اند و با استفاده از فناوری های مدرن و پیشرفته با نرخ تولید بالاتر فعالیت می کنند.

